[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского автономный округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 18.08.2022 № 372-па
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории»
(с изм. от 28.12.2024 № 306-па, от 28.05.2025 № 140-па)

В связи с вводом в эксплуатацию нового официального сайта Администрации города Пыть-Яха (https://adm.py86.ru/) внести в постановление администрации города от 18.08.2024 № 372-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:
1.1. В абзаце 8 пункта 1.4. слова (http://www.adm.gov86.org/) заменить словами (https://adm.py86.ru/).
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха                                                                 С.Е. Елишев
image1.jpeg